

フォーユーコールサービス契約約款 新旧対照表

旧	新	備考(変更理由)
<p data-bbox="439 562 982 596">フォーユーコールサービス契約約款</p> <p data-bbox="587 1297 834 1331"><u>2022年4月1日</u></p> <p data-bbox="572 1444 848 1478">株式会社 STNet</p>	<p data-bbox="1688 562 2231 596">フォーユーコールサービス契約約款</p> <p data-bbox="1837 1297 2083 1331"><u>2023年3月1日</u></p> <p data-bbox="1822 1444 2098 1478">株式会社 STNet</p>	

フォーユーコールサービス契約約款 新旧対照表

旧	新	備考(変更理由)
<p>別記</p> <p>14 提携事業者</p> <p>当社は、下記の事業者を提携事業者として扱います。</p> <div style="border: 1px solid black; padding: 5px;"> <p>株式会社ケーブルメディア四国 高知ケーブルテレビ株式会社 株式会社愛媛CATV ケーブルテレビ徳島株式会社 株式会社ひのき 株式会社ケーブルテレビあなん 徳島県南メディアネットワーク株式会社 宇和島ケーブルテレビ株式会社 中讃ケーブルビジョン株式会社 今治シーエーティービー株式会社 よさこいケーブルネット株式会社 三豊ケーブルテレビ放送株式会社 国府町農事放送農業協同組合 西予CATV株式会社 石井町有線放送農業協同組合 一般社団法人香南ケーブルテレビ エーアイテレビ株式会社 一般財団法人八西CATV 日高村 奈半利町 安田町 北川村 馬路村 株式会社ケーブルネットおえ 西南地域ネットワーク株式会社 那賀町 株式会社東阿波ケーブルテレビ 株式会社テレビ鳴門 株式会社ハートネットワーク 日本中央テレビ株式会社 三好市 株式会社池田ケーブルネットワーク 公益財団法人四万十公社 四万十ケーブルテレビ 阿波市 KBN株式会社 大豊町 越知町</p> </div>	<p>別記</p> <p>14 提携事業者</p> <p>当社は、下記の事業者を提携事業者として扱います。</p> <div style="border: 1px solid black; padding: 5px;"> <p>株式会社ケーブルメディア四国 高知ケーブルテレビ株式会社 株式会社愛媛CATV ケーブルテレビ徳島株式会社 株式会社ひのき 株式会社ケーブルテレビあなん 徳島県南メディアネットワーク株式会社 宇和島ケーブルテレビ株式会社 中讃ケーブルビジョン株式会社 今治シーエーティービー株式会社 よさこいケーブルネット株式会社 三豊ケーブルテレビ放送株式会社 国府町農事放送農業協同組合 西予CATV株式会社 石井町有線放送農業協同組合 一般社団法人香南ケーブルテレビ エーアイテレビ株式会社 一般財団法人八西CATV 日高村 奈半利町 安田町 北川村 馬路村 株式会社ケーブルネットおえ 西南地域ネットワーク株式会社 那賀町 株式会社東阿波ケーブルテレビ 株式会社テレビ鳴門 株式会社ハートネットワーク 日本中央テレビ株式会社 三好市 株式会社池田ケーブルネットワーク 公益財団法人四万十公社 四万十ケーブルテレビ 阿波市 KBN株式会社 大豊町 越知町 株式会社四国中央テレビ</p> </div>	

フォーユーコールサービス契約約款 新旧対照表

旧	新	備考(変更理由)
<p>附 則</p>	<p>附 則 <u>(実施期日)</u> 1 この改正約款は、2023年3月1日から実施します。</p>	